
Comune di Valguarnera Caropepe
ORDINANZA SINDACALE N. 11 del 15/03/2013

OGGETTO: Regolamentazione traffico veicolare vie e piazze cittadine in occasione dei
festeggiamenti di San Giuseppe - Anno 2013.

Visto il programma predisposto dall'amministrazione comunale in occasione dei festeggiamenti del
Patriarca San Giuseppe;

Vista la richiesta del 04/03/2013, prodotta dal Parroco Sac. Vincenzo Ciulo , assunta al 3214 del
prot. generale, inerente i festeggiamenti in onore di S. Giuseppe;

Vista la richiesta prodotta il 27/02/13 dal Presidente dell'Associazione Ippica "Filippo Vetri"
assunta al prot. generale n. 2944, inerente i medesimi festeggiamenti;
Ritenuta la necessità di meglio disciplinare la circolazione nell'interno del centro abitato e

precisamente in Piazza San Giuseppe e via Castellana (tratto compreso tra P.zza S.

Giuseppe e via Diaz), vie Diaz e Zara ( tratto compreso tra la via Diaz e P.zza S.

Giuseppe), via Piave (tratto compreso tra la via Diaz e P.zza S. Giuseppe) via

Montegrappa ( tratto compreso tra P.zza S. Giuseppe e via A. Pavone) via S. Elena ( tratto

compreso tra Piazza Garibaldi e via Europa) P.zza della Repubblica (tratto compreso tra la

via Archimede e la via Roma ), via Garibaldi (tratto compreso tra la via C. Treves e Piazza

S. Giuseppe ), via Castellana (tratto compreso tra Piazza S. Giuseppe e via Diaz), via

Piave (tratto compreso tra la via Diaz e Piazza San Giuseppe), Via A. Pavone (tratto

compreso tra Piazza Garibaldi e via Montegrappa) Via Mazzini (tratto compreso tra XXIV

Maggio e via La Marmerà) via Vittorio Veneto (tratto compreso tra via Paganini e via

Castellana);

Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.L.gs 30/04/1992 n.285 mcpÉia&C
ed integrato con Legge 120/010; *

•'•'/ •>
f



Comune di Valguarnera Caropepe

Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S D.P.R. 16/12/1992 n.495.

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigenti nella Regione Siciliana; di cui
allaL.R.15.03.1963 n.16.

Richiamate le precedenti ordinanze.

O R D I N A

Via Garibaldi dal 15 al 17 marzo 2013, dalle ore 7:00 alle ore 24:00 (tratto compreso tra
Piazza della Repubblica e via C. Treves) è vietata la sosta ed il transito di tutti i veicoli di
qualsiasi tipo e natura;

Piazza della Repubblica giorno 17 marzo 2013, dalle ore 16:00 alle ore 24:00 (tratto
compreso tra via Archimede e via Roma) è vietata la sosta ed il transito di tutti i veicoli di
qualsiasi tipo e natura;

Via S. Elena giorno 17 marzo 2013 dalle ore 15:00 alle ore 24:00 ( tratto compreso tra
Piazza Garibaldi e via Europa) è vietata la sosta ed il transito di tutti i veicoli di qualsiasi
tipo e natura;

Via Garibaldi giorno 17 marzo 2013 dalle ore 15:00 alle ore 24:00 (tratto compreso tra
via Ricasoli e Piazza Garibaldi) è vietata la sosta ed il transito di tutti i veicoli di qualsiasi
tipo e natura;

Piazza della Repubblica giorno 18 marzo 2013 dalle ore 17:00 alle ore 24:00 (tratto
compreso tra via Archimede e via Roma) è vietata la sosta ed il transito di ratti i veicoli di
qualsiasi tipo e natura;

Piazza San Giuseppe e via Garibaldi giorno 18 marzo 2013, dalle ore 18:00 alle ore
24:00 ( tratto compreso tra Piazza Garibaldi e Piazza san Giuseppe), è vietata la
transito di tutti i veicoli di qualsiasi tipo e natura;



Comune di Valguarnera Caropepe
19 marzo 2013
via S. Elena ( tratto compreso tra la via Ricasoli e via Europa),
via A. Pavone( tratto compreso tra Piazza Garibaldi e via Maddalena),
Piazza della Repubblica ( tratto compreso tra via Arcbimede e via Roma ),
via Mazzini ( tratto compreso tra la via La Marmerà e via XXV Maggio),
Piazza San Giuseppe,
via Castellana ( tratto compreso tra Piazza. S. Giuseppe e via Diaz ),
via Zara (tratto compreso tra la via Diaz e Piazza San Giuseppe ),
via Piave ( tratto compreso tra la via Diaz e Piazza San Giuseppe),
via Diaz e Zara (tratto compreso tra la via Diaz e Piazza San Giuseppe),
via Monte Grappa su ambo i lati(tratto compreso tra la via A. Pavone e la Piazza S.
Giuseppe),
via Piave (tratto compreso tra la via Diaz e Piazza San Giuseppe)
è vietata la sosta di tatti i veicoli di qualsiasi tipo e natura dalle ore 8.00 alle ore 24.00.
Via Vittorio Veneto (tratto compreso tra la via Paganini e Piazza San Giuseppe), è vietata
la sosta di tutti i veicoli di qualsiasi tipo e natura dalle ore 12.00 alle ore 14.00

Nei confronti dei contravventori, saranno applicate le sanzioni Amministrative previste dalle
vigenti disposizioni di Legge.-

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio Tecnico comunale sono
incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.-

ir,


